
 

 

 

 Clasificación  : 44e Trofeu Quirze Marti                                            

 

 Lugar de celebración : BARCELONA            

 Fecha                : 29/08/21 

 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  32.66  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      17 PERICAS,ADRIÀ        CADET  JUFRE VIC-ETB                0    00:45:56    16 

   2       1 MONSERRATE,SERGI     CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    00:45:58    14 

   3      29 PARETA,ROGER         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    00:46:51     8 

   4      75 ORTEGA,SERGIO        CADET  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC    0    00:46:51     8 

   5      27 PLANA,LLUC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    00:46:53     6 

   6      11 Mora,Gerard          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    00:46:54     5 

   7       4 GARMENDIA,ADRIÀ      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    00:46:55     4 

   8      65 VILADRICH,IVAN       CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE         0    00:46:59     0 

   9      34 ROCA,ALBERT          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    00:46:59     0 

  10      80 VAN,MATISSE          CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM        0    00:46:59     0 

  11      37 VAYREDA,MARIAN       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    00:46:59     0 

  12      15 PLANAS,SERGI         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    0    00:47:04     0 

  13      31 OLVERA,LUCAS         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         0    00:47:07     0 

  14      48 BARROSO,ALEIX        CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    00:47:49     0 

  15      66 ROVIRA,IVAN          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE         1    00:48:03     0 

  16       6 MARTELL,MARC         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    1    00:48:25     0 

  17      90 MARCE,FERRAN         INF-2  E NOEL TADESAN               1    00:48:27     0 

  18      38 MORILLAS,NEO         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         1    00:48:27     0 

  19      79 SARMIENTO,PAU        CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    1    00:48:29     0 

  20      28 CANO,GERARD          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         1    00:48:38     5 

  21      78 PUIG,NIL             CADET  ELECTRO HIPER EUROPA- G H    1    00:48:45     0 

  22      49 TAMAYO,ORIOL         CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT       1    00:49:35     0 

  23     884 LEON,DAVID           CADET  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI    1    00:49:35     0 

  24      35 MORA,JAN             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         1    00:49:45     0 

  25      84 ROFES,ADRIA          CADET  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA    2    00:49:46     0 

  26     892 PEITAVI,JOB          INF-2  E NOEL TADESAN               2    00:49:51     0 

  27      87 SERRA,FERRAN         CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI    2    00:50:19     0 

  28     128 BOIX,ARAN            INF-2  E NOEL TADESAN               2    00:50:19     0 

  29     104 MONTURIOL,NARCIS     INF-2  FURORE CYCLING CLUB          2    00:50:49     0 

  30      13 CASTELLNOU,JOEL      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    2    00:51:30     0 

  31       9 LOPEZ,MAX            CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL    2    00:51:30     0 

  32     736 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS    3    00:51:50     0 

  33     890 LLAGOSTERA,ARNAU     INF-2  E NOEL TADESAN               3    00:52:06     0 

  34     725 RECIO,PAULA          F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    3    00:52:24     0 

  35     855 DELGADO,ORIOL        CADET  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC    3    00:52:56     0 

  36      73 GOMEZ,ALEX           CADET  PERFORMANCE TRACK CYCLING    3    00:53:30     0 

  37      95 GONZÁLEZ,MARCOS      INF-2  E C VALLES                   4    00:54:37     0 

  38      89 PALLARES,SIRO        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA         4    00:54:51     0 

  39     722 INAREJOS,AINARA      F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    4    00:54:53     0 

  40     740 PIÑOL,MAR            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE         4    00:55:08     0 

  41     744 GOMEZ,GISELA         F-CAD  PERFORMANCE TRACK CYCLING    4    00:55:08     0 

  42     731 PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT NET - TERRASSA CICLIS    4    00:55:08     0 

  43     739 FRESNEDA,CARLA       F-JUN  TERRASSA CICLISME CLUB       4    00:55:11     0 

  44      86 SASTRE,POL           CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI    4    00:55:45     0 

  45     741 MARTOS,RAQUEL        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE         5    00:56:21     0 

  46     742 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC-ETB                5    00:56:21     0 

  47     721 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    5    00:56:24     0 

  48     891 MORAL,ISONA          F-CAD  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU     5    00:56:24     0 

  49     784 MARTINEZ,LAURA       F-CAD  TOT NET - TERRASSA CICLIS    5    00:57:58     0 

  50     735 CALVET,JÚLIA         F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS    5    00:57:58     0 

  51      71 RUEDA,AITOR          INF-2  E C VALLÈS                   8    01:04:52     0 

 

 Corredores clasificados : 51 



 

 

 

 Clasificación de : Cadets 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 PERICAS,ADRIÀ        CADET  JUFRE VIC-ETB               0    00:45:56    16 

   2       1 MONSERRATE,SERGI     CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    00:45:58    14 

   3      29 PARETA,ROGER         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    00:46:51     8 

   4      75 ORTEGA,SERGIO        CADET  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   0    00:46:51     8 

   5      27 PLANA,LLUC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    00:46:53     6 

   6      11 Mora,Gerard          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    00:46:54     5 

   7       4 GARMENDIA,ADRIÀ      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    00:46:55     4 

   8      65 VILADRICH,IVAN       CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE        0    00:46:59     0 

   9      34 ROCA,ALBERT          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    00:46:59     0 

  10      80 VAN,MATISSE          CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM       0    00:46:59     0 

  11      37 VAYREDA,MARIAN       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    00:46:59     0 

  12      15 PLANAS,SERGI         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   0    00:47:04     0 

  13      31 OLVERA,LUCAS         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        0    00:47:07     0 

  14      48 BARROSO,ALEIX        CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    00:47:49     0 

  15      66 ROVIRA,IVAN          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE        1    00:48:03     0 

  16       6 MARTELL,MARC         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   1    00:48:25     0 

  17      38 MORILLAS,NEO         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        1    00:48:27     0 

  18      79 SARMIENTO,PAU        CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   1    00:48:29     0 

  19      28 CANO,GERARD          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        1    00:48:38     5 

  20      78 PUIG,NIL             CADET  ELECTRO HIPER EUROPA- G H   1    00:48:45     0 

  21      49 TAMAYO,ORIOL         CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT      1    00:49:35     0 

  22     884 LEON,DAVID           CADET  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI   1    00:49:35     0 

  23      35 MORA,JAN             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        1    00:49:45     0 

  24      84 ROFES,ADRIA          CADET  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA   2    00:49:46     0 

  25      87 SERRA,FERRAN         CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   2    00:50:19     0 

  26      13 CASTELLNOU,JOEL      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   2    00:51:30     0 

  27       9 LOPEZ,MAX            CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL   2    00:51:30     0 

  28     855 DELGADO,ORIOL        CADET  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC   3    00:52:56     0 

  29      73 GOMEZ,ALEX           CADET  PERFORMANCE TRACK CYCLING   3    00:53:30     0 

  30      89 PALLARES,SIRO        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA        4    00:54:51     0 

  31      86 SASTRE,POL           CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   4    00:55:45     0 

 

 Clasificación de : Femines Cadet 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     722 INAREJOS,AINARA      F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   4    00:54:53     0 

   2     740 PIÑOL,MAR            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE        4    00:55:08     0 

   3     744 GOMEZ,GISELA         F-CAD  PERFORMANCE TRACK CYCLING   4    00:55:08     0 

   4     731 PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT NET - TERRASSA CICLIS   4    00:55:08     0 

   5     741 MARTOS,RAQUEL        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE        5    00:56:21     0 

   6     742 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC-ETB               5    00:56:21     0 

   7     721 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   5    00:56:24     0 

   8     891 MORAL,ISONA          F-CAD  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU    5    00:56:24     0 

   9     784 MARTINEZ,LAURA       F-CAD  TOT NET - TERRASSA CICLIS   5    00:57:58     0 

 

 Clasificación de : Femines Junior 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     736 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS   3    00:51:50     0 

   2     725 RECIO,PAULA          F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   3    00:52:24     0 

   3     739 FRESNEDA,CARLA       F-JUN  TERRASSA CICLISME CLUB      4    00:55:11     0 

   4     735 CALVET,JÚLIA         F-JUN  TOT NET - TERRASSA CICLIS   5    00:57:58     0 

 

 Clasificación de : Infantils 2º Any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      90 MARCE,FERRAN         INF-2  E NOEL TADESAN              1    00:48:27     0 

   2     892 PEITAVI,JOB          INF-2  E NOEL TADESAN              2    00:49:51     0 

   3     128 BOIX,ARAN            INF-2  E NOEL TADESAN              2    00:50:19     0 

   4     104 MONTURIOL,NARCIS     INF-2  FURORE CYCLING CLUB         2    00:50:49     0 

   5     890 LLAGOSTERA,ARNAU     INF-2  E NOEL TADESAN              3    00:52:06     0 

   6      95 GONZÁLEZ,MARCOS      INF-2  E C VALLES                  4    00:54:37     0 

   7      71 RUEDA,AITOR          INF-2  E C VALLÈS                  8    01:04:52     0 



 

 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL      02:19:47  

    2  PURITO-TADESAN-NURIA           02:20:43  

    3  GRANFONS-SBHOTELS-TE           02:24:48  

    4  TOT NET - TERRASSA CICLIS      02:42:09  

    5  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN      02:43:41  

    6  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC      02:52:25  

    7  QUADIS-TREK BICISPRINT         01:37:24  

    8  JUFRE VIC-ETB                  01:42:17  

    9  PERFORMANCE TRACK CYCLING      01:48:38  

 


